令和元年１０月２１日

伊具高校の生徒及び保護者の皆様へ

                            宮城県伊具高等学校長 髙橋 光弘

          学校の再開における連絡事項について（お知らせ）

 今回の台風１９号の被害に関しまして，被災された方々に心よりお見舞いを申し上げます。

 さて，学校再開についてホームページやｅメール等で連絡させていただきましたが，２３日（水）か

ら学校を再開するにあたり，下記のとおり追加連絡致します。

つきましては，御理解と御協力をお願い致します。

記

１ 登校時の制服について

    今回の台風によって３４名以上の生徒が被害を受けました。通常冬服登校ですが，制服が流され

た生徒については運動着で登校してください。また，運動着もない場合は私服での登校を認めるこ

とになりますので，その際は御相談ください。被災生徒の制服については，適切な対応を検討中で

す。

２ 阿武隈急行線の救済バスについて（槻木駅と丸森駅間）

    朝７時４０分に１号車が槻木駅を発車し，８時２０分角田駅を経由し，８時５０分丸森駅着にな

ります（２・３号車は角田駅止まりです）。丸森駅からは自転車または徒歩で登校してください。

    帰りは，丸森駅発１６時３０分（槻木着１７：４０），１７時３０分（槻木着１８：４０），１８

時（槻木着１９：１０）の３本です。

    なお，定員になり次第乗車できなくなるので御注意願います。

３ 伊具高生と角田高生のスクールバスについて（東船岡駅と丸森駅間）

    スクールバスは，朝夕３台ずつ運行されますが，丸森駅まで運行されるのは１号車です。

朝は，８時１５分東船岡駅発，８時４０分角田駅経由，９時１０分丸森駅着です。

帰りは，１７時３０分丸森駅発，１８時角田駅経由，１８時２５分東船岡駅着です。

４ ２３日（水）～２５日（金）登校時間は，以前連絡したとおり９時４５分までです。

丸森町は断水していますので，準備できる生徒は飲料水をペットボトル等で御持参ください。

５ 登校できない生徒について

    被害の影響で登校できない生徒については，保護者を通じて学校へ電話連絡をお願いします。

６ 使用できるトイレについて

    １年次男子‥職員用トイレ（洋式１），   １年次女子‥職員用トイレ（洋式１）

    ２年次男子‥西校舎２階（洋式１），    ２年次女子‥西校舎１階（洋式１）

    ３年次男子‥総合実習棟（洋式１，和式１），３年次女子‥総合実習棟（洋式１，和式２）

７ その他

    不明な点があれば，本校までお問い合わせください。

担当

 総務部  吾妻 秀男

 ＴＥＬ：０２２４－７２－２０２０

 ＦＡＸ：０２２４－７２－１３２２